

Produse curățenie - Ștrandul Neptun Arad

I.D.: 57976584

Data publicării 16.06.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.647,30 RON - 3.647,30 RON

Descriere: DOMESTOS : 20 X 7,8 = 156 CREMA DE CURATAT CIF 500ML: 20 X 10,5 = 210 CLOR 4L : 50 X 14,4 = 720 ROLA HARTIE 300M: 1 X 26,6 = 26,6 LAVETE UMEDE: 5 X 2,8 = 14 PASTILE PISOAR: 3 X 52 = 156 DEGRESANT PROFESIONAL CIF 5L: 1 X 48= 48 Dispencer sapun lichid 1L: 5 X 28,5 = 142,5 LAVETE UMEDE : 3 X 2,8 = 8,4 SAPUN LICHID 5L : 5 X 17,1 = 85,5 DEZINFECTANT MAINI 5L: 4 X 145= 580 DEZINFECTANT MAINI SANYTOL 250ML : 15 X 14,8 =222 MOP BUMBAC 250GR: 6 X 4,4 = 26,4 MANUSI MENAJ: 2 X 3,3 = 6,6 SAPUN LICHID 5L CU DEZINFECTANT: 2 X 37 = 74 MATURA PLASTIC: 3 X 12,8 = 38,4 LAVETA MICROFIBRA: 8 X 3,6 = 28,8 SPIRT 500ML: 1 X 6,5 = 6,5 SACI 120 L: 60 X 5,4 = 324 DOMESTOS : 20 X 7,8 = 156 NUFAR DETARTANT: 30 X 7,8 = 234 DETARTRANT NUFARUL ULTRA ACTIV: 20 X 9,3 = 186 SACI MENAJ 60L : 46 X 3,8 = 174,8 NUFAR GEAM : 3 X 7,6 = 22,8